（連番№1408）                         ２０１7 年 1 月 10 日

処方変更リニューアル発売案内

外傷救急薬

【従 来 品】ケンエーシロチン     75mL
【処方変更品】ケンエーシロチンＳ  80ｍＬ

謹啓

 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ケンエーシロチン 75ｍＬの処方変更をしたケンエーシロチンＳ 80ｍＬを発

売いたしますのでお知らせ申し上げます。

何卒ご了承賜り、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

－記－

【変更内容】・処方を変更したケンエーシロチン S を発売致します。

・これに伴い販売名、コード、製品区分、包装仕様を変更します。

 従来品 処方変更品

区分 第 2 類医薬品 第 3 類医薬品

販売名 ケンエーシロチン ケンエーシロチンＳ

容量 75ｍＬ 80ｍＬ

コード JAN コード 4987286301945 4987286315140

外装ケース ITF コード 14987286301942 14987286315147

使用期限 ３年 3 年

価格 希望小売価 600 円 600 円

個装 サイズ 縦×横×高(㎜) 36×64×112 36×64×112

重量(ｇ) 100 105

内箱 サイズ 縦×横×高(㎜) 130×372×117 130×372×117

重量(ｇ) 2,152 2,252

入数 20 20

外装 サイズ 縦×横×高(㎜) 412×385×133 412×３85×133

重量(㎏) 7.0 7.3

入数 60 60

個装デザイン

（写真）

【従来品在庫消尽時期】2017 年３月上旬頃

※ 従来品は在庫が無くなり次第販売中止させて頂きます。

【処方変更品出荷開始時期】2017 年 2 月 1 日

【備  考】価格、包装サイズ、入数の変更はありません。

以上

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号